
【No.104】
令和号

発行 衆議院議員あべ俊子事務所
東京都千代田区永田町2-2-1
衆議院第一議員会館514号

審議中の法案（一部）：
◼ 主要農作物種子法案
◼ 子ども子育て支援法改正案
◼ 金融機能の早期健全化のための緊急措置に関する法律の一部を改正する法律案
◼ 医療保険制度の適正かつ効率的な運営を図るための健康保険法等の一部を改正する法律案

重要法案の成立に

祖国のために、そして家族や大切な人々の安寧を
祈りながら、この地で亡くなられた日米双方の兵
士の御霊に対し、哀悼の誠を捧げるとともに、御
遺族の皆様に謹んでお悔やみ申し上げます。

外務省 あべ俊子

あべの外務省での公務を

ご覧頂けます!

～ 平成から令和へ ～

猪突猛進 ‼

今日我々が享受している平和
と繁栄は，尊い犠牲の上に築
かれたものであることを決し
て忘れません。 硫黄島はこのあたりです。

皇居にて執り行われました、退位礼正殿の儀、即位後朝見
の儀に外務副大臣として出席させていただきました。このよ
うな元号の変わる時代の節目に、外務副大臣として立ち合わ
せていただけますのも、岡山の地元の皆さまのお支えあって

こそです。心から感謝申し上げます。

退位礼正殿の儀…御即位後初めて国民の代表に会わ
れる儀式
即位後朝見の儀…即位された天皇陛下が，ご即位後
初めて公式に三権の長を始め国民を代表する人々と
会われる儀式

性暴力のない社会を目指す議連にて、動画
のアップデート制限について質問しました。

外務委員会で、予算概要を説明しました。

いのち・くらし、いちばん！

聴いて、実行する

～３月23日 日米硫黄島戦没者合同慰霊追悼顕彰式 ～



政務の合間や週末には、可能な限り地元岡山3区に戻り、街頭での国政報告、ミニ集会や行事
への参加などをさせていただきながら、地元のみなさまの声を聴かせていただいております。
あべは、オレンジ色をよく身につけています。 お気軽にお声がけください。そして、被災され
た方々の一日も早い復興を心から願い！自分にできる事を続けてまいりたいと思っております！

あべ俊子事務所

津山事務所 〒708-0841 岡山県津山市川崎162-5

Tel.0868-26-6711 Fax.0868-26-6700

東京事務所 〒100-8981 東京都千代田区永田町2-2-1

衆議院第一議員会館５１４号

Tel.03-3508-7136 Fax.03-3508-3436

あべ俊子と政策を考えるページ http://www.abetoshiko.com

建労赤磐支部定期大会（赤磐市）

あべ俊子事務所を通して、自由民主党の党員にご登録いただきますと、
あべ俊子への大きなご支援につながります。
是非ともみなさまのお力をお貸しください。詳しくは、あべ俊子事務所
の秘書にお声掛け頂くか、下記の事務所までお気軽にお問合せください。

備前❤日生大橋マラソン大会
（備前市）

片上地区支えあいフォーラム（備前市）

自由民主党党員募集のお願い

日生海運組合通常総会（備前市）

遊湯ライドin湯郷温泉（美作市）津山まちの駅城西真庭消防出初式 開田コミュニティ ミニ集会（真庭市）

岡山県司法書士政治連盟
第40回定時大会

下町川公民館花見（勝央町）自民党久米南支部国政報告会
（久米南町）

人づくり-仲間づくり-町づくり
カラオケ発表会（和気町）

令和元年
岡山県隊友会定期総会

岡山県理容生活衛生同業組合
津山支部通常総会

美作地区
あべ俊子後援会国政報告会

健康体操インストラクター養成講座
（美咲町）


